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To będzie już szósty adres na szlaku artystycznych podwórek
w centrum Łodzi! Tym razem to sami Łodzianie zdecydowali,
który projekt zostanie zrealizowany przy ul. Piotrkowskiej 20.
Wygrał kolor!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=576
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=576
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=576
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Dzięki programowi rewitalizacji w Łodzi wypięknieją kolejne
miejskie kamienice w Śródmieściu. Na liście budynków do
generalnego remontu są nieruchomości przy ul. Piotrkowskiej,
Więckowskiego i Próchnika. Program odnowy centrum będzie
połączony z działaniami artystycznymi. W podwórkach
kamienic zostaną zrealizowane koncepcje przygotowane przez
młodych projektantów Akademii Sztuk Pięknych.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/6/b/csm_2026_04_22csm_lodz-piotrkowska-20-janicka-makowska__1__3e5m_d65836093b.jpg
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Wygrał kolor!
W przypadku ul. Piotrkowskiej 20, o tym który projekt będzie
realizowany, decydowali Łodzianie w plebiscycie
internetowym. Pierwszą koncepcję przygotowała Klaudia
Mańka. Dziedziniec w jej wizji jest pokryty czarnymi, białymi i
lustrzanymi figurami geometrycznymi, tworzącymi swoim
układem wrażenie głębi. Drugi projekt, autorstwa Igi Janickiej i
Moniki Makowskiej, wykorzystuje kolorowe płaskorzeźby, które
niejako „płyną” przed podwórze. Falujące linie można
wykorzystywać do siedzenia, a nawet leżenia i relaksu. To
właśnie drugi, kolorowy projekt wygrał i to z dużą przewagą.
Oddano na niego przeszło 4 tysiące głosów. Drugi dostał ich
niecałe 700.

Szlak artystycznych
podwórek. Gdzie?
W szlaku artystycznych podwórek są już 4 realizacje:
Piotrkowska 3 i 118, Więckowskiego 4 oraz Traugutta 10.
Piąte powstanie przy ul. Piotrkowskiej 50 i będzie inspirowane
alfabetem Władysława Strzemińskiego.

 

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/dzialania/9-okolice-placu-4-czerwca-1989-r-i-ul-piotrkowskiej/piotrkowska-50/?L=576
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